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Warszawa, dnia 30.06.2017 r.

BPzp.261.38.2017
Strona internetowa ARM
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację budynku magazynowego oraz wymianę drabin w Zalesiu – znak sprawy: BPzp.261.38.2017
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Zadanie nr 1

Pytanie 1:
Proszę o podanie czy okna PCV do wymiany mają być jednodzielne tylko rozwierane, czy uchylno- rozwierne dwudzielne.

W przedmiarze robót  w poz. 68 jest napisane: okna uchylno-rozwierne, pozostałe okna PCV już wymienione są jednoskrzydłowe -jednodzielne. 

Odpowiedź:
Należy zastosować okna jednoskrzydłowe uchylne.
Pytanie 2:
W dziale  „ Zadaszenie nad rampą”   poz. 47 do 50 ujęte jest odbicie i uzupełnienie tynków
 w ilości 10% tj 15,36 m2. Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzam bardzo dużo nierówności istniejących tynków, co uniemożliwia położenie prawidłowego tynku dekoracyjnego  akrylowego.  Biorąc pod uwagę że jest to tzw. strop wiszący i podczas zimy wystąpią dodatkowe obciążenia i ugięcia, proszę o odpowiedź czy należy doliczyć wyrównanie podłoża (np. analogia tynk kat. 2)  i wklejenie siatki zbrojonej do ociepleń celem wzmocnienia i stabilizacji tynku.

Odpowiedź:
Nie należy doliczać wyrównania podłoża (np. analogia tynk kat. 2)  i wklejenia siatki zbrojonej do ociepleń celem wzmocnienia i stabilizacji tynku.
Pytanie 3:
W dziale „Rampa” brak pozycji kosztorysowej w zakresie wtopienia siatki do ociepleń w kleju. Stan istniejących tynków po dokonaniu przetarcia nie gwarantuje prawidłowego trzymania się podłoża, co może skutkować odspojeniem się tynku mozaikowego wraz z istniejącym tynkiem wapienno-cementowym. Wklejenie siatki w kleju wzmocni i ustabilizuje podłoże pod tynk mozaikowy. Proszę o odpowiedz, czy  wymieniony zakres robót tj. wtopienie siatki w kleju należy doliczyć do działu.

Odpowiedź:

Tak, wklejenie siatki należy dodatkowo doliczyć.
Zadanie nr 2
Pytanie 1:
Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza montaż drabin stalowych ocynkowanych. Drabiny aluminiowe są mniej odporne na uszkodzenia i mają niższą odporność na wysokie temperatury podczas ewentualnego wystąpienia ognia-pożaru.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza montażu drabin stalowych. 
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